CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação  n°  755/2017

Senhor Presidente,

   Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por intermédio da

Secretaria competente, para que seja efetuada nova pintura na faixa de pedestres na Rua

Capitão João Pocci na altura da Creche Nosso Ninho.

O pedido se justifica, devido ao grande desgaste na pintura atual, e por

ocasionar grande perigo a pedestres, principalmente por não serem visíveis para os

motoristas. É muito importante que estas faixas estejam bem visíveis.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 23 de agosto de 2017.

Sandra Kennedy Viana

Vereadora

PROTOCOLO N° 1293/2017

http://www.camararegistro.sp.gov.br/